SENADO FEDERAL

         Gabinete do Senador LAÉRCIO OLIVEIRA

Senado Federal – Gabinete do Senador Laércio Oliveira – Ala Senador Teotônio Vilela, Gab. 09 – Brasília-DF – 70.160-900
Telefone: +55 (61) 3303-1763/1764

OF. GSLAERCIO Nº 227/2024

                                          Brasília-DF, 17 de dezembro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Celso Sabino de oliveira
Ministro de Estado do Turismo
Brasília - DF

Assunto: Operacionalização de Emendas

Senhor Ministro,

Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR Nº 115, de 10 de
dezembro de 2024, encaminho a informação a seguir para liberação da nota de
empenho ou emissão de ordem bancária de indicação de minha autoria,
referente a Emenda de Comissão, conforme detalhamento abaixo:

Na expectativa de terem sido prestados os devidos esclarecimentos,

renovamos os votos de estima e distinta consideração, me colocando à
disposição para esclarecimentos que eventualmente se fizerem necessários.

Respeitosamente,

Senador LAÉRCIO OLIVEIRA

PP/ SE

Cód. Do
Parlamentar

Nome completo
do Parlamentar

Número da
Proposta

Valor Indicado CNPJ do
Beneficiário

UF

4274

Laércio Oliveira

023588/2024

R$ 2.525.383,00

13.128.780/0001-00

SE